



STEEL STRIPS WHEELS LIMITED

CIN: L27107PB1985PLC006159

Regd Off: Village Somalheri/ Lehli, P.O. Dappar, Tehsil Derabassi,
Distt. Mohali (Pb.) Tel: +91-172-2793112. Fax: +91-172-2794834
Email: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

[For transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)]

Pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013, read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective 07th September, 2016, members are hereby informed that the unclaimed dividend for the financial year ended 31st March, 2010 and the corresponding shares in respect of which dividend have remained unclaimed for seven consecutive years or more from the financial year ended 31st March, 2010 will be due for transfer to Investor Education and Protection Fund on 5th November, 2017.

The Company has uploaded the full details of concerned shareholders i.e name of the shareholders and their folio number or DP-ID Client ID and number of shares due for transfer to IEPF on its website (www.sswindia.com) at the web link http://www.sswindia.com/pages/transfer_shares_toIEPF.htm. Individual letters in this regard have been sent to the concerned shareholders at the address registered with the Company.

The concerned shareholders are requested to claim the unclaimed dividend by 04th November, 2017, failing which the Company will proceed to transfer the respective shares to the DEMAT account of the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact at the Company's Registrar and Transfer Agent at Link Intime India Private Limited, 44 Community Centre, 2nd Floor, Naraina Industrial Area, Phase-I, Near PVR Naraina, New Delhi-110028, Tel No. : 011-41410592, 93, 94; Fax No: 011-41410591; Email: delhi@linkintime.co.in

For STEEL STRIPS WHEELS LIMITED
Sd/-

(A.V.Unnikrishnan)
Dy. Managing Director

Place: Chandigarh
Date : 04.08.2017

ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਸੀਆਈਐੱਨ: ਐਲ27107ਪੀਬੀ1985ਪੀਐਲਸੀ006159
 ਰਜਿ. ਆਫਿਸ: ਪਿੰਡ ਸੋਮਲਹੇਰੀ/ਲਹਲੀ, ਪੀ.ਓ. ਦੱਪਾਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਡੇਰਾਬੱਸੀ,
 ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਮੋਹਾਲੀ (ਪੰਜਾਬ) ਫੋਨ: +91-172-2793112. ਫੈਕਸ: +91-172-2794834
 ਈਮੇਲ: ssl_ssg@glide.net.in. Web Site: www.sswindia.com

ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਸ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਕਲਿਟੀ ਸ਼ੇਅਰਸ ਨੂੰ ਇਨਵੇਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਈਪੀਐੱਫ) ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲੀ ਬਾਰੇ। ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ, 2013; ਨਾਲ ਪੜ੍ਹ ਜਾਂਦੇ ਇਨਵੇਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਥਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ, ਐਡਿਟ, ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਐਂਡ ਰਿਫੰਡ) ਰੂਲਜ਼, 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 124 ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਨ ਦੇ ਮੁਆਫਿਕ, ਸੂਚਿਤ ਵੱਲੋਂ ਮਿਨੀਸਟਰੀ ਆਫ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਅਫੇਅਰਜ਼ ਸਾਧਕ 07 ਸਤੰਬਰ, 2016, ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇੱਥੇ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਲਈ ਅਦਾਅਵੀ ਲਾਭਾਂ 31 ਮਾਰਚ, 2010 ਨੂੰ ਬਤੌਰ ਹੋ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 31 ਮਾਰਚ 2010 ਨੂੰ ਹੋਏ ਮਾਤਮ ਤੱਕ ਲਗਾਤਾਰ ਸੱਤ ਸਾਲਾਂ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਲਈ ਅਦਾਅਵੀ ਹੋਏ ਲਾਭਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਗਰਪਡਿੰਗ ਸ਼ੇਅਰ 5 ਨਵੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਇਨਵੇਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਨਿਯਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਮਤਲਬ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਦੇ ਨਾਂ ਅਤੇ ਵੱਲੋਂ ਨੰਬਰ ਜਾਂ ਡੀਪੀ-ਆਈਐੱਫੀ ਕਲਾਇੰਟ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐੱਫ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲੀ ਲਈ ਨਿਯਮ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਇਸਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.sswindia.com ਵੈੱਬਲਿੰਕ http://www.sswindia.com/pages/transfer_shares_toIEPF.htm 'ਤੇ ਵੀ ਅਪਲੋਡ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਹੈ ਅਤੇ ਸਬੰਧਿਤ ਚਿੱਠੀਆਂ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਸ ਦੇ ਕੰਪਨੀ ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ ਰੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।

ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਨੂੰ ਅਦਾਅਵੀ ਲਾਭਾਂ ਤੋਂ 4 ਨਵੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਦਾਅਵਾ ਕਰਨ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਹੈ, ਅਸਫਲ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਨੂੰ ਅਦਾਅਵੀ ਲਾਭਾਂ ਤੋਂ 4 ਨਵੰਬਰ 2017 ਨੂੰ ਦਾਅਵਾ ਕਰਨ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਹੈ, ਅਸਫਲ ਹੋਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਸਬੰਧਿਤ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐੱਫ ਆਥਾਰਿਟੀ ਦੇ ਅਕਾਊਂਟ ਵਿੱਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦੇਵੇਗੀ।

ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਧਿਆਨ ਦੇਣ ਕਿ ਆਈਈਪੀਐੱਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਦਾਅਵੇ ਲਾਭਾਂ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਵਿੱਚ ਸਾਰੇ ਲਾਭ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ, ਜੋ ਕਿਸੇ ਨੂੰ ਇਤਰਾਜ਼ ਹੈ ਤਾਂ ਆਈਈਪੀਐੱਫ ਅਥਾਰਿਟੀ ਤੋਂ ਦੱਸੇ ਗਏ ਰੂਲ ਦੇ ਪ੍ਰਸਿੱਧ ਅਨੁਸਾਰ ਵਾਪਸੀ ਲਈ ਦਾਅਵਾ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਜੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਸ ਦਾ ਇਸ ਵਿਸ਼ੇ ਅਤੇ ਰੂਲ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਸਵਾਲ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟ੍ਰਾਂਸਫਰ ਐਂਡ ਟ੍ਰੇਡਿੰਗ ਐਗੈਂਟ ਇੰਡੀਆ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ, 44 ਕਮਿਊਨਿਟੀ ਸੇਂਟਰ, ਦੂਜੀ ਮੰਜਿਲ, ਨਰੈਨਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-1, ਨੇੜੇ ਪੀਵੀਆਰ ਨਰੈਨਾ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110028, ਫੋਨ-011-41410592, 93, 94 ਫੈਕਸ ਨੰ-011-41410591; Email: delhi@linkintime.co.in 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਲਈ ਸਟੀਲ ਸਟਰਿਪਸ ਵੀਲ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਐੱਸਡੀ
 (ਏ.ਵੀ.ਉਨੀਕ੍ਰਿਸ਼ਨਨ)
 ਡਿਪਟੀ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਸਥਾਨ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
 ਮਿਤੀ: 04.08.2017